
Ergebnisse des Turnieres

Saalfelden-Brandlhof 22.05.2008 - 25.05.2008

Turniernummer 8468

CSN-C CDN-B*

Stand per 30.05.2008 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 9StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Argon 67 62580003Sabrina RosumPositiv     000-8081-94
Moum Rouge 74161026Sabrina GruberPositiv     000-6348-00
Speedy 35 73070534Sandra GadenstätterPositiv     100-2049-97
Gräfin-O'Bajan 43240072Manuela PfandlPositiv     161-0256-03
Pia Zadora 73070112Sarah DefantPositiv     000-1687-92
Kasper 74059686Nina HinterseerPositiv     000-7096-92
Gentl Boy 73569406Julia HutterNegativ     171-0079-00
Attina  2 73079450Christine HohenwarterNegativ     161-0954-96
Mogli 13 42070170Mona HochkoglerDisqu.     006-1511-99

1Bewerb 12StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ilex 73018227Jutta TaxacherPositiv     000-2555-91
My Boy Marsall 80160462Viktoria LedermaierPositiv     000-1033-00
Ulmina 73078076Sonja DanklPositiv     182-1232-98
Ramina Sun 70050252Andrea SchmidlPositiv     000-3337-02
Robin 33 73599160Birgit SalcheggerPositiv     161-0961-96
Kastion 70060378Christina EgermannPositiv     141-0323-96
Nino  8 73585831Cornelia PichlerPositiv     172-0031-02
Racolan 73949171Nicole BucheggerPositiv     000-5480-89
Tequilla  2 70040262Gerda MayrPositiv     100-3377-93
Muni 80370403Lisa EggerNegativ     182-6697-96
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Nation
Galina  3 73568334Franz Jesse GassnerNegativ     171-0769-95
Belikan Lorri 73710334Daniela LembergerNegativ     100-4405-96

1Bewerb 2StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Wallissia 70040265Gerhard HöhenwarterPositiv     171-0041-03
DJ  3 73070891Carina ErhartPositiv     171-0013-03
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Nation
2Bewerb 18StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tequilla  2 70040262Gerda Mayr 6,26. Platz 7,301 100-3377-93
Ulmina 73078076Sonja Dankl ,28. Platz 7,202 182-1232-98
Undercover 73618313Anna-Maria Stölzl 2,56. Platz 7,103 000-5810-95
Kastion 70060378Christina Egermann 6,06. Platz 7,004 141-0323-96
Lucky Boy  8 73618605Dora Stölzl ,13. Platz 6,805 100-2579-92
Gentl Boy 73565339Ingrid Berger 7,76. Platz 6,706 171-0079-00
Robin 33 73599160Birgit Salchegger 4,44. Platz 6,607 161-0961-96
Lutina S 70060357Silvia Oberndorfer 6,21. Platz 6,208 000-8260-93
Muni 80370403Lisa Egger ,13. Platz 6,009 182-6697-96
My Boy Marsall 80160462Viktoria Ledermaier 2,60. Platz 6,0010 000-1033-00
Chaman 74130905Raphaela Posch 3,31. Platz 6,0011 000-2033-97
Dukata 70050350Karin Schmidt 5,42. Platz 6,0012 000-8791-01
Galina  3 73568334Franz Jesse Gassner 2,16. Platz 5,5013 171-0769-95
Linaro 80370360Martina Waldstätten 15,80. Platz 4,5014 000-3753-98
Bodyguard  6 73949172Barbara Pölzer 20,46. Platz 4,2015 000-5841-91
Racolan 73949171Nicole Buchegger 25,70. Platz 3,1016 000-5480-89
Hexana 73948920Pia-Christina Hemetinger 36,94. Platz 1,0017 171-0014-02
Luftikus 13 73071059Isabella LeitgöbAusschluß     171-0073-00
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Nation
3Bewerb 6StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kasper 74059686Nina Hinterseer 9,77. Platz 7,601 000-7096-92
Moum Rouge 74161026Sabrina Gruber 2,16. Platz 7,502 000-6348-00
Argon 67 62580003Sabrina Rosum 2,44. Platz 6,003 000-8081-94
Speedy 35 73070534Sandra Gadenstätter ,55. Platz 4,504 100-2049-97
Attina  2 73079450Christine Hohenwarter 24,11. Platz 2,805 161-0954-96
Pia Zadora 73070112Sarah DefantAusschluß     000-1687-92
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Nation
4Bewerb 8StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Wallissia 70040265Gerhard Höhenwarter ,01. Platz 7,701 171-0041-03
Chin Chin  4 70050162Theresa Gasteiger ,65. Platz 7,502 000-3470-02
Little Gum 74130911Johannes Windhagauer 1,37. Platz 6,903 000-5374-03
La Faette 73817587Tamara Michei 8,27. Platz 6,904 171-0043-02
Gräfin-O'Bajan 43240072Manuela Pfandl ,31. Platz 6,805 161-0256-03
Hexana 73948920Pia-Christina Hemetinger 9,80. Platz 6,506 171-0014-02
DJ  3 73070891Carina Erhart 22,43. Platz 5,207 171-0013-03
Chiacomo  2 73816700Georg BrötznerAusschluß     171-0061-03
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Nation
5Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Galina  3 73568334Franz Jesse Gassner 63,00. Platz 0,001 171-0769-95
Dukata 70050350Karin Schmidt 66,24. Platz 0,002 000-8791-01
Hexana 73948920Pia-Christina Hemetinger 57,98. Platz 4,003 171-0014-02
Lucky Boy  8 73618605Dora Stölzl 65,41. Platz 4,004 100-2579-92
Linaro 80370360Martina Waldstätten 65,54. Platz 4,005 000-3753-98
Jolly 21 73819860Lisa BrunnauerAusschluß     171-0057-99
Bodyguard  6 73949172Barbara PölzerAusschluß     000-5841-91
Lutina S 70060357Silvia OberndorferAusschluß     000-8260-93
Luftikus 13 73071059Isabella LeitgöbAusschluß     171-0073-00

5Bewerb 2StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Chin Chin  4 70050162Theresa Gasteiger 75,07. Platz 0,001 000-3470-02
Columbus  7 74059676Stefan Gassner 104,91. Platz 17,502 171-0742-95
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Nation
6Bewerb 4StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

La Faette 73817587Tamara Michei 5,39. Platz 7,801 171-0043-02
Undercover 73618313Anna-Maria Stölzl ,89. Platz 6,902 000-5810-95
Gentl Boy 73565339Ingrid Berger 2,05. Platz 6,503 171-0079-00
Chaman 74130905Raphaela Posch 10,56. Platz 5,004 000-2033-97
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Nation
7Bewerb 10StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Mambo  6 74059688Karl Fischer 59,23. Platz 0,001 000-1543-00
Jatek 74059688Karl Fischer 59,61. Platz 0,002 000-1981-00
Baron 27 74059688Karl Fischer 61,43. Platz 0,003 161-0144-97
Cantissimo 73610284Sonja Kirchner 61,52. Platz 0,004 141-0295-95
Santana Stefanie Riehl 65,31. Platz 4,005  GER
Luigi 16 73413082Alois Feninger 68,16. Platz 4,006 171-0004-01
Little Gum 74130911Johannes Windhagauer 89,65. Platz 8,007 000-5374-03
Jolly 21 73816700Georg Brötzner 81,19. Platz 10,008 171-0057-99
Coriana 73413082Alois Feninger 99,75. Platz 18,509 171-0005-01
Columbus  7 74059676Stefan GassnerAusschluß     171-0742-95
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Nation
8Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Jakardo 81060042Maria Pfisterer. Platz 7,501 185-0008-98
Grand Cru 15 70060430Ruth Macak. Platz 7,402 000-9098-94
Sam 40 73566843Stefanie Stockinger. Platz 7,303 162-0838-00
Ganove 73560420Berit Bloss. Platz 6,605 000-7755-99
Essex 80760097Katrin Exenberger. Platz 6,306 161-0181-97
Philipp  7 70200179Claudia Haitzmann. Platz 6,007 000-1444-92
Belikan Lorri 73710334Daniela Lemberger. Platz 6,007 100-4405-96
Gräfin-O'Bajan 43240072Manuela Pfandl. Platz 5,809 161-0256-03
Simmerl Almuth Völcker. Platz 0,00998  GER

8Bewerb 1StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Whitney  6 80230290Christine Hafner. Platz 8,001 000-3946-93
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Nation
9Bewerb 7StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ganove 73560420Berit Bloss. Platz 8,001 000-7755-99
Jakardo 81060042Maria Pfisterer. Platz 7,002 185-0008-98
Simmerl Almuth Völcker. Platz 6,603  GER
Hondsrug Magic Flight 70021137Marie-Kathrin Hagn. Platz 6,404 000-2418-94
Matchano 30550112Bettina-Caroline Salpius. Platz 6,305 000-6922-96
Jessica 29 73566843Stefanie Stockinger. Platz 6,006 162-0472-93
Essex 80760097Katrin Exenberger. Platz 5,007 161-0181-97

9Bewerb 6StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Heaven 73810443Clara-Anna Kirchner. Platz 6,901 000-2824-96
Tai Pan  2 70250011Irene Chistee. Platz 6,702 121-0258-96
Castello  6 70050197Vera Mühlbacher. Platz 6,603 171-0051-02
Whitney  6 80230290Christine Hafner. Platz 6,504 000-3946-93
Le Contee 73569273Renate König. Platz 6,105 161-0696-95
Fs German Dancer Sophia Völcker. Platz 5,806  GER
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Nation
10Bewerb 8StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sifr 70021147Magdalena Hagn. Platz 6,701 000-1050-98
Roger  4 73038958Jana Bebek. Platz 6,402 000-6858-97
Hamlet  4 73219154Margit Krenn. Platz 6,303 122-0359-94
D-Laila 73710949Sylvia Obersamer. Platz 6,204 172-0043-03
Clarence 73079759Samantha Graf. Platz 6,005 141-0369-96
Limes  3 73070114Patrizia Wieland. Platz 6,005 100-8532-03
Graffity Vilonya 80670114Roland Grumiller. Platz 5,707 000-9974-99
Attina  2 73079450Christine Hohenwarter. Platz 5,508 161-0954-96
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Nation
11Bewerb 1StarterAbteilungAKlasseDressurpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Limoncino  3 70050360Petra Martikan. Platz 6,801 000-6128-04

11Bewerb 4StarterAbteilungAKlasseDressurpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ragazzino 70050197Vera Mühlbacher. Platz 7,001 000-6136-03
Gräfin-O'Bajan 43240072Manuela Pfandl. Platz 5,302 161-0256-03
DJ  3 73070891Carina Erhart. Platz 5,203 171-0013-03
Platino 70050313Stefan PutzAusschluß     000-3338-03
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Nation
12Bewerb 7StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Le Contee 73569273Renate König. Platz 7,001 161-0696-95
Castello  6 70050197Vera Mühlbacher. Platz 6,902 171-0051-02
Heaven 73810443Clara-Anna Kirchner. Platz 6,803 000-2824-96
Fs German Dancer Sophia Völcker. Platz 6,704  GER
Renegade 70250088Theresa Schmiedlechner. Platz 6,305 000-4077-99
Induc 60050516Anke Loeschke. Platz 6,106 000-9549-00
Tai Pan  2 70250011Irene Chistee. Platz 5,807 121-0258-96
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Nation
13Bewerb 11StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Limes  3 73070114Patrizia Wieland. Platz 7,701 100-8532-03
Lorentino 73088597Sebastian Öllerer. Platz 7,602 171-0062-97
D-Laila 73710949Sylvia Obersamer. Platz 7,503 172-0043-03
Sunnyboy 37 73249671Claudia Lainer. Platz 7,304 172-0190-02
Roger  4 73038958Jana Bebek. Platz 7,205 000-6858-97
Niko 13 73909536Stephanie Schiller. Platz 7,106 172-6983-94
Hamlet  4 73219154Margit Krenn. Platz 7,007 122-0359-94
Speedy 35 73070534Sandra Gadenstätter. Platz 6,608 100-2049-97
Clarence 73079759Samantha Graf. Platz 6,309 141-0369-96
Mogli 13 42070170Mona Hochkogler. Platz 6,309 006-1511-99
Graffity Vilonya 80670114Roland Grumiller. Platz 6,1011 000-9974-99
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Nation
14Bewerb 19StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ganove 73560420Berit Bloss. Platz 7,301 000-7755-99
Gentl Boy 73565339Ingrid Berger. Platz 7,002 171-0079-00
Lugano 13 73728390Theresa Moser. Platz 6,803 171-0071-00
Simmerl Almuth Völcker. Platz 6,803  GER
Matchano 30550112Bettina-Caroline Salpius. Platz 6,605 000-6922-96
Granderas Romy 73880421Karina Strecker. Platz 6,605 000-8001-96
Grand Cru 15 70060430Ruth Macak. Platz 6,507 000-9098-94
Bakira 70050061Bettina Ferbus. Platz 6,308 161-0646-00
Luis d'Or 70050258Sonja Reisinger. Platz 6,209 000-1394-00
Brindisi 80700063Nina Hausberger. Platz 6,0010 181-0882-96
Alexa 11 70240059Elisabeth Wimmer. Platz 5,8011 172-2710-94
Rodyn 73729062Patricia Hutter. Platz 5,8011 000-6434-01
Essex 80760097Katrin Exenberger. Platz 5,7013 161-0181-97
DJ  3 73070891Carina Erhart. Platz 5,7013 171-0013-03
Bolero 26 80760109Birgit Pancheri. Platz 5,6015 000-8239-94
Luftikus 13 73071059Isabella Leitgöb. Platz 5,5016 171-0073-00
Dirty Dancing 70040264Doris Höhenwarter. Platz 5,3017 171-0729-93
Jolly 21 73819860Lisa Brunnauer. Platz 5,0018 171-0057-99
Octavia 73580841Gabriele Szecsödy. Platz 5,0018 100-5880-00

14Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Westernhagen 70060439Caroline Resch. Platz 6,801 000-3117-97
Nino  8 73585831Cornelia Pichler. Platz 6,302 172-0031-02
Aaron 21 80060592Lisa Krumpholz. Platz 5,803 181-0064-00
Manitou 10 70040278Andrea Pohl. Platz 5,504 071-0925-02
Felice Navidad 73233202Elfriede Mendler. Platz 5,504 171-0090-01
Radikana 74050885Angelika Janka. Platz 5,504 171-0005-02
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Nation
15Bewerb 12StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lugano 13 73728390Theresa Moser. Platz 7,501 171-0071-00
Matchano 30550112Bettina-Caroline Salpius. Platz 7,402 000-6922-96
Simmerl Almuth Völcker. Platz 7,303  GER
Ganove 73560420Berit Bloss. Platz 7,004 000-7755-99
Bakira 70050061Bettina Ferbus. Platz 6,805 161-0646-00
Picard 80370301Andrea Scharnagl. Platz 6,206 000-3250-99
Granderas Romy 73880421Karina Strecker. Platz 6,107 000-8001-96
Gentl Boy 73565339Ingrid Berger. Platz 6,008 171-0079-00
Palisandro 80760108Doris Pfluger. Platz 6,008 000-2977-91
Wimpel 73398231Sabrina Stampfl. Platz 5,8010 161-0777-86
Rodyn 73729062Patricia Hutter. Platz 5,8010 000-6434-01
Bolero 26 80760109Birgit Pancheri. Platz 5,7012 000-8239-94

15Bewerb 11StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Le Contee 73569273Renate König. Platz 7,501 161-0696-95
Heaven 73810443Clara-Anna Kirchner. Platz 7,302 000-2824-96
Laocoon 80760103Monica Dean. Platz 6,803 000-1064-95
Lucky 35 74050885Angelika Janka. Platz 6,604 072-0606-99
Westernhagen 70060439Caroline Resch. Platz 6,305 000-3117-97
Happy Heraldik 73610810Bettina Steiner. Platz 6,206 000-3480-98
Santana Stefanie Riehl. Platz 5,607  GER
Fabienne 13 70090151Astrid Listberger. Platz 5,607 171-0753-95
Caprio 73728872Beatrice Jekelfalussy. Platz 5,409 000-0320-01
Wolke Sieben 81060037Isabel Umlauf. Platz 4,8010 000-2810-00
Felice Navidad 73233202Elfriede MendlerAusschluß     171-0090-01
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Nation
16Bewerb 9StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Jacky 16 73817587Tamara Michei 67,02. Platz 764,001 000-9420-96
Happy Heraldik 73610810Bettina Steiner 64,83. Platz 739,002 000-3480-98
Lucky 35 74050885Angelika Janka 64,83. Platz 739,002 072-0606-99
Lordschaft Sinclair 73727175Eva Maria Moser 61,67. Platz 703,004 000-2802-99
Tai Pan  2 70250011Irene Chistee 61,58. Platz 702,005 121-0258-96
Induc 60050516Anke Loeschke 60,53. Platz 690,006 000-9549-00
Fagiolino 43430021Marlene Krenn 59,56. Platz 679,007 000-2535-94
Santana Stefanie Riehl 57,37. Platz 654,008  GER
Welness 60441261Andrea Huber 56,40. Platz 643,009 181-0040-99

16Bewerb 5StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Renaldo  4 81060028Ruth Richter 69,56. Platz 793,001 000-7962-97
Goldjunge Merlin 73085485Mariella Öllerer 69,12. Platz 788,002 121-0059-94
Renegade 70250088Theresa Schmiedlechner 65,26. Platz 744,003 000-4077-99
Cayenne  7 73120356Sebastian Steiner 63,77. Platz 727,004 000-5067-00
Donna Luzia 73645721Andrea Simon 60,53. Platz 690,006 000-0463-95
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Nation
17Bewerb 18StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Anthony  8 73816701Patricia Michei 69,43. Platz 729,001 000-0867-01
Heaven 73810443Clara-Anna Kirchner 65,81. Platz 691,002 000-2824-96
Goldjunge Merlin 73085485Mariella Öllerer 65,71. Platz 690,003 121-0059-94
Don Larino 73816701Patricia Michei 65,14. Platz 684,004 000-3454-02
Renaldo  4 81060028Ruth Richter 65,14. Platz 684,004 000-7962-97
Jacky 16 73817587Tamara Michei 64,95. Platz 682,006 000-9420-96
Baron 28 73727619Nadine Hutter 64,67. Platz 679,007 161-0461-99
Cayenne  7 73120356Sebastian Steiner 64,10. Platz 673,008 000-5067-00
Fs German Dancer Sophia Völcker 61,52. Platz 646,009  GER
Whoopy  2 73617197Marinda Brandstätter 61,33. Platz 644,0010 000-5578-94
Lordschaft Sinclair 73727175Eva Maria Moser 60,38. Platz 634,0011 000-2802-99
Renegade 70250088Theresa Schmiedlechner 60,00. Platz 630,0012 000-4077-99
Induc 60050516Anke Loeschke 58,76. Platz 617,0013 000-9549-00
Laocoon 80760103Monica Dean 58,19. Platz 611,0014 000-1064-95
Wolke Sieben 81060037Isabel Umlauf 57,71. Platz 606,0015 000-2810-00
Sikke J.M. 80230314Esther Steiger 57,71. Platz 606,0015 000-6536-97
Welness 60441261Andrea Huber 55,71. Platz 585,0017 181-0040-99
Tai Pan  2 70250011Irene Chistee 54,86. Platz 576,0018 121-0258-96
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Nation
19Bewerb 22StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Otra von Westerthal 73048437Martina Bernhofer. Platz 8,001 100-2245-02
Lorentino 73088597Sebastian Öllerer. Platz 7,902 171-0062-97
Finja Nanouk 73710333Marion Ernst. Platz 7,803 173-0124-02
Sifr 70021147Magdalena Hagn. Platz 7,604 000-1050-98
Napoleon 20 73249927Nicola Schilchegger. Platz 7,505 162-0008-95
Piccolo 17 73248999Lisa-Maria Laireiter. Platz 7,306 000-5391-95
Piccolo 17 73249927Nicola Schilchegger. Platz 7,107 000-5391-95
Napoleon 20 73248999Lisa-Maria Laireiter. Platz 7,008 162-0008-95
Vanessa 19 73246888Toni Foidl. Platz 6,809 173-3816-98
Speedy 35 73070534Sandra Gadenstätter. Platz 6,5010 100-2049-97
Roger  4 73038958Jana Bebek. Platz 6,3011 000-6858-97
Felix 35 73879050Eva-Maria Kronreif. Platz 6,2012 100-7722-92
Gentleman 12 73577507Ina Hadler. Platz 6,1013 172-0196-01
D-Laila 73710949Sylvia Obersamer. Platz 6,0014 172-0043-03
Elan  5 Anna Brandauer. Platz 6,0014 171-0073-01
Niko 13 73909536Stephanie Schiller. Platz 6,0014 172-6983-94
Merci  8 73729061Johanna Stegmüller. Platz 6,0014 161-0483-99
Limes  3 73070114Patrizia Wieland. Platz 5,8018 100-8532-03
Mogli 13 42070170Mona Hochkogler. Platz 5,6019 006-1511-99
Clarence 73079759Samantha Graf. Platz 5,5020 141-0369-96
Graffity Vilonya 80670114Roland Grumiller. Platz 5,4021 000-9974-99
Jessica Heat 73039947Ina Stadler. Platz 4,5022 100-7934-94
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Nation
20Bewerb 14StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Matchano 30550112Bettina-Caroline Salpius. Platz 8,001 000-6922-96
Bakira 70050061Bettina Ferbus. Platz 7,802 161-0646-00
Lugano 13 73728390Theresa Moser. Platz 7,703 171-0071-00
Jakardo 81060042Maria Pfisterer. Platz 7,504 185-0008-98
Hondsrug Magic Flight 70021137Marie-Kathrin Hagn. Platz 7,305 000-2418-94
Luis d'Or 70050258Sonja Reisinger. Platz 7,206 000-1394-00
Bolero 26 80760108Doris Pfluger. Platz 6,907 000-8239-94
Luftikus 13 73071059Isabella Leitgöb. Platz 6,608 171-0073-00
Belikan Lorri 73710334Daniela Lemberger. Platz 6,509 100-4405-96
Octavia 73580841Gabriele Szecsödy. Platz 6,2010 100-5880-00
Rodyn 73729062Patricia Hutter. Platz 6,1011 000-6434-01
Emily  4 73810442Nicole Berger. Platz 6,0012 830-1014-02
Brindisi 80700063Nina Hausberger. Platz 5,8013 181-0882-96
DJ  3 73070891Carina Erhart. Platz 5,6014 171-0013-03

20Bewerb 5StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Whitney  6 80230290Christine Hafner. Platz 6,501 000-3946-93
Elan  5 73879166Heike Gössler. Platz 5,702 171-0073-01
Aaron 21 80060592Lisa Krumpholz. Platz 5,503 181-0064-00
Diana 56 73789956Michael Perrer. Platz 5,304 171-0050-01
Radikana 74050885Angelika Janka. Platz 5,205 171-0005-02
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Nation
21Bewerb 9StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Picard 80370301Andrea Scharnagl. Platz 7,301 000-3250-99
Matchano 30550112Bettina-Caroline Salpius. Platz 7,102 000-6922-96
Jakardo 81060042Maria Pfisterer. Platz 7,003 185-0008-98
Bakira 70050061Bettina Ferbus. Platz 6,804 161-0646-00
Palisandro 80760108Doris Pfluger. Platz 6,305 000-2977-91
Bolero 26 80760108Doris Pfluger. Platz 6,206 000-8239-94
Belikan Lorri 73710334Daniela Lemberger. Platz 6,007 100-4405-96
Rodyn 73729062Patricia Hutter. Platz 5,808 000-6434-01
Lugano 13 73728390Theresa Moser. Platz 5,609 171-0071-00

21Bewerb 7StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Whitney  6 80230290Christine Hafner. Platz 6,201 000-3946-93
Lordschaft Sinclair 73727175Eva Maria Moser. Platz 6,102 000-2802-99
Laocoon 80760103Monica Dean. Platz 6,003 000-1064-95
Le Contee 73569273Renate König. Platz 5,904 161-0696-95
Wolke Sieben 81060037Isabel Umlauf. Platz 5,805 000-2810-00
Castello  6 70050197Vera Mühlbacher. Platz 5,706 171-0051-02
Nino  8 73585831Cornelia Pichler. Platz 5,507 172-0031-02
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Nation
22Bewerb 9StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Renaldo  4 81060028Ruth Richter 67,40. Platz 647,001 000-7962-97
Goldjunge Merlin 73085485Mariella Öllerer 64,38. Platz 618,002 121-0059-94
Baron 28 73727619Nadine Hutter 61,35. Platz 589,003 161-0461-99
Lordschaft Sinclair 73727175Eva Maria Moser 60,52. Platz 581,004 000-2802-99
Laocoon 80760103Monica Dean 59,38. Platz 570,005 000-1064-95
Renegade 70250088Theresa Schmiedlechner 58,44. Platz 561,006 000-4077-99
Wolke Sieben 81060037Isabel Umlauf 56,98. Platz 547,007 000-2810-00
Induc 60050516Anke Loeschke 56,04. Platz 538,008 000-9549-00
Fabienne 13 70090151Astrid Listberger 54,17. Platz 520,009 171-0753-95
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Nation
23Bewerb 5StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Jacky 16 73817587Tamara Michei 65,00. Platz 780,001 000-9420-96
Lucky 35 74050885Angelika Janka 61,42. Platz 737,002 072-0606-99
Tai Pan  2 70250011Irene Chistee 60,00. Platz 720,003 121-0258-96
Induc 60050516Anke Loeschke 57,58. Platz 691,004 000-9549-00
Fagiolino 43430021Marlene Krenn 56,25. Platz 675,005 000-2535-94

23Bewerb 6StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Renaldo  4 81060028Ruth Richter 66,83. Platz 802,001 000-7962-97
Anthony  8 73816701Patricia Michei 66,33. Platz 796,002 000-0867-01
Goldjunge Merlin 73085485Mariella Öllerer 64,08. Platz 769,003 121-0059-94
Sikke J.M. 80230314Esther Steiger 62,67. Platz 752,004 000-6536-97
Donna Luzia 73645721Andrea Simon 60,00. Platz 720,005 000-0463-95
Renegade 70250088Theresa Schmiedlechner 59,92. Platz 719,006 000-4077-99
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